
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
2/2017. (II. 16.) önkormányzati rendelete 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a vendéglátó 
üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről szóló 16/2012. (IV. 26.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a kereskedelemről szóló 
2005. évi CLXIV. törvény 12. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 6. § (4) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva,  
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati 
rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Jogi és Ügyrendi Bizottság és Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 6.4.1. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a vendéglátó üzletek 
éjszakai nyitva tartásának rendjéről szóló 16/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelete 
(a továbbiakban: Rendelet) 1. §-a a következő f) ponttal egészül ki: 
 
[E rendelet hatálya nem terjed ki:] 
„f) az 1. mellékletben meghatározott területekre.” 
 

2. § 
 
A Rendelet az 1. melléklet szerinti 1. melléklettel egészül ki. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2017. március 1. napján lép hatályba és 2017. március 2. napján 
hatályát veszti. 
 
Kecskemét, 2017. február 16. 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
ZÁRADÉK: 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kecskemét, 2017. február 16. 
 

 Dr. Határ Mária sk. 
            jegyző 



2 

 
 

1. melléklet a 2/2017. (II. 16.) önkormányzati rendelethez 
 

 
„1. melléklet a 16/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez” 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
a vendéglátó üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről szóló 16/2012. (IV. 26.) 

önkormányzati rendeletének területi hatálya alá nem tartozó terület 
 

1. Az Olimpia utca - Izsáki út – Csabay Géza körút és a 10202/3 helyrajzi számú 
út által határolt terület. 
 

2. A Csabay Géza körút – Izsáki út által határolt 10212 helyrajzi számú ingatlan 
és a 10213 helyrajzi számú ingatlan. 

 
 


